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HRY VI. ZIMNÍ OLYMPIÁDY 

DĚTÍ A MLÁDEŽE ČR
Slalom - mladší žákyně

Oficiální klasifikace

JURY

TECHNICKÝ DELEGÁT HOUSER Petr (CZE)
ROZHODČÍ KLINSKÝ Tomáš (CZE)
ŘEDITEL ZÁVODU ČAMEK Vratislav (CZE)

TECHNICKÁ DATA

PISTE Šacberk
START 613 m
CÍL 512 m
PÁD 101 m
HOMOLOGACE 110/01/14

1.Jízda 2.Jízda

TRACEUR
PŘEDJEZDCI

ŤAVODA Tomáš (CZE)
- A - VRÁBELOVÁ Žaneta (CZE)
- B - KOMENDOVÁ Eliška (CZE)
- C - NEUMANNOVÁ Katka (CZE)

CHODĚRA Jakub (CZE)
- A - VRÁBELOVÁ Žaneta (CZE)
- B - KOMENDOVÁ Eliška (CZE)
- C - NEUMANNOVÁ Katka (CZE)

BRANKY 28 31
SMĚRY 27 30
STARTOVNÍ ČAS 13:15 15:10

POČASÍ : Mlha, mrholení SNÍH : Technický, měkký TEPLOTA S : 5°    C : 5°

SEZNAM C.214     APLIKOVANÁ PENALIZACE : 10,00 F = 620
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Poz. StC. Kód Jméno a příjmenní Kraj Jízda 1 Jízda 2 Čas Dif Body

1 109 885111 Volková Anna Liberecký kraj 24.98 27.36 52.34 0,00

2 107 885031 Gašparíková Klára Kralovéhradecký kraj 26.69 28.65 55.34 3.00 35,54

3 103 235601 Gilarová Radka Jihomoravský kraj 26.90 28.57 55.47 3.13 37,08

4 108 285510 Mikesková Michaela Zlínský kraj 27.45 28.43 55.88 3.54 41,93

5 112 115609 Straubová Caroline Praha 27.49 28.66 56.15 3.81 45,13

6 135 705425 Ziková Barbora Plzeňský kraj 27.61 28.77 56.38 4.04 47,86

7 101 425024 Vanická Veronika Liberecký kraj 27.83 28.93 56.76 4.42 52,36

8 115 415506 Košťálová Lenka Liberecký kraj 28.40 28.85 57.25 4.91 58,16

9 114 425023 Zbořilová Nina Jihomoravský kraj 28.13 29.23 57.36 5.02 59,47

10 113 115706 Fialová Adéla Praha 27.94 29.47 57.41 5.07 60,06

11 105 885032 Součková Tereza Ústecký kraj 28.31 29.49 57.80 5.46 64,68

12 110 205724 Kotabová Sára Moravskoslezský kraj 28.10 29.76 57.86 5.52 65,39

13 122 605914 Vernerová Klára Středočeský kraj 28.46 29.55 58.01 5.67 67,16

14 106 295001 Diakovová Tereza Jihomoravský kraj 28.89 29.28 58.17 5.83 69,06

15 117 515305 Jasanová Nela Ústecký kraj 28.07 30.53 58.60 6.26 74,15

16 102 205716 Balabánová Tereza Moravskoslezský kraj 29.05 30.19 59.24 6.90 81,73

17 123 885244 Fialová Gabriela Vysočina 29.07 31.17 1:00.24 7.90 93,58

17 111 325507 Fleischerová Aneta Kralovéhradecký kraj 29.55 30.69 1:00.24 7.90 93,58

19 119 205723 Doskočilová Barbora Moravskoslezský kraj 29.91 31.53 1:01.44 9.10 107,80

20 118 885126 Picková Žofie Ústecký kraj 30.45 31.70 1:02.15 9.81 116,21

20 116 325707 Hanková Kateřina Praha 30.94 31.21 1:02.15 9.81 116,21

22 140 905700 Hrušková Kateřina Pardubický kraj 29.57 32.78 1:02.35 10.01 118,57

23 131 885051 Vlčková Karolína Jihočeský kraj 30.24 32.30 1:02.54 10.20 120,83

24 121 295105 Krčmářová Dominika Zlínský kraj 30.69 31.93 1:02.62 10.28 121,77

25 104 305758 Doksanská Anna Kralovéhradecký kraj 30.80 32.27 1:03.07 10.73 127,10
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Poz. StC. Kód Jméno a příjmenní Kraj Jízda 1 Jízda 2 Čas Dif Body

26 120 605801 Šindelářová Juliana Středočeský kraj 30.95 32.27 1:03.22 10.88 128,88

27 124 755701 Hauptová Karolína Jihočeský kraj 30.30 32.97 1:03.27 10.93 129,47

28 125 815000 Mašterová Natálie Vysočina 31.35 33.23 1:04.58 12.24 144,99

29 127 555506 Kőrferová Natálie Karlovarský kraj 31.84 33.66 1:05.50 13.16 155,89

30 134 225700 Skoupilová Karolína Olomoucký kraj 32.01 34.44 1:06.45 14.11 167,14

30 129 885236 Kroupová Kateřina Jihočeský kraj 32.50 33.95 1:06.45 14.11 167,14

32 136 265010 Hejtmánková Vendula Olomoucký kraj 33.57 34.48 1:08.05 15.71 186,09

33 130 555511 Patrovská Sabina Karlovarský kraj 33.65 35.95 1:09.60 17.26 204,46

34 128 885003 Bočková Tamara Vysočina 33.94 38.70 1:12.64 20.30 240,47

35 142 Hicklová Zdeňka Pardubický kraj 35.59 39.59 1:15.18 22.84 270,55

  Neklasifikovani  

Diskval. - Jízda 1 (5)

126 605802 Šindelářová Michaela Středočeský kraj Branka 26

132 905109 Ledvinová Tereza Pardubický kraj Branka 25

133 555502 Kohoutová Natálie Karlovarský kraj Branka 26

139 215011 Kumbárová Anna Zlínský kraj Branka 16

141 885129 Hornová Karolína Laura Plzeňský kraj Branka 19

Diskval. - Jízda 2 (1)

138 705534 Koželuhová Tereza Plzeňský kraj 35.38 Branka 11
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Poz. StC. Kód Jméno a příjmenní Rok Stát Body Nejlepších 5 Body závodu

Nejlepších 10 na cíli

1 109 885111 Volková Anna 1,94 1,94 0,00

2 107 885031 Gašparíková Klára 9,85 9,85 35,54

3 103 235601 Gilarová Radka 4,69 4,69 37,08

4 108 285510 Mikesková Michaela 17,27 - -

5 112 115609 Straubová Caroline 15,90 - -

6 135 705425 Ziková Barbora - - -

7 101 425024 Vanická Veronika 23,40 - -

8 115 415506 Košťálová Lenka 9,28 9,28 58,16

9 114 425023 Zbořilová Nina 2,42 2,42 59,47

10 113 115706 Fialová Adéla 10,25 - -

  

Nejlepších 5 na startu

17 111 325507 Fleischerová Aneta 0,00

1 109 885111 Volková Anna 1,94

12 110 205724 Kotabová Sára 2,00

9 114 425023 Zbořilová Nina 2,42

3 103 235601 Gilarová Radka 4,69

  

CELKOVÉ

(B) Tisk bodů nejlepších 5 na startu 11,05

(A) Points des 5 meilleurs dans les 10 premiers 28,18

(C) Points de course de ces concurrents 190,25

  

Vypočítaná penalizace (A + B - C) = -151,02 / 10 -15,10

Hodnota korekce (Z) 0,00

Připočteno na trať 0,00

Aplikovaná penalizace (-15,10) 10,00

  

Technický Delegát


